Dat’ apud Langele, ultimo die mensis Novembris, anno regni nostri, 
&c.

Ordinatio per Regem facta, de universis Templarm uno die, capiendis.

Q U IB USD AM certis decausis ordinatum est per domi- 
mim Regem, & concilium suum, quod die Mercurii, 

proxlnib post festum Epiphaniae Domini, proximb futunim, 
omnes fratres de ordine MHiti® Templi, in singulis comi- 
tatibus Angliae, per vicecomitem eorundem comitatuum, 
Sc per aliquos legates homines de eisdem comitatibus, per 
corpora sua attachientur:

Et quod omnes terr®, & omnia tenementa, bona & catalla Sba, tarn 
ecclesiastica, quam temporalia, saisiantur, & capiautur in manum dicti 

*Regis, unit cum cartis, scriptis, & omnimodis inunimentis ipsorum 
fratrum: .

Et quod de bonis & catallis illis, & eorum pretio, fiant legale inventa- 
rium & indentura, in prssentift custodis cujuslibet locorum eorumdem fra
trum, quicumque fuerit, frater, videlicet, illtus ordinis vel • alius; & iiv 
prasentifi duoruin legalium hominum, dicto loco vicinorum, & magis pro-* 
pinquorum, qui commode adesse poterunt: iind  ̂una pars remaneat penes 
dictum custodem, & altera ]>cnes vicecomitem, sub sigillo illius, qui bona 
& catalla- ilia fecerit sic seistri.

Et quod bona & catalla ilia ponantur in salvd & securil custodial;
Et quod pecora & animalia dictorum fratrum benfe custodiantur & sus- 

tententur de bonis supradictis, prout ad raajus comiiflpdum fore videbitur 
faciendum: .

Et quod terrse eorum excolantur, & sqminentur de exitibus -eaimnidem 
ad majus comniodum, quo fieri poterit, & profectum :

Et quod corpora dictorum Tempiarioriim salvb, securer & honest^ 
custodiantur, in loco competenti, alibi quam in locis suis propriis; ita 
quod eorum cusiodes securi sint de corporibiis.eorumdem fratrum: dum 
tamen non sint in durd & vili prison ,̂ donee Rex aliud ind^ duxerit 
ordinandum.

• Et qubd inveniatur eisdem fratribiis rationabilis sustentatio, juxta statfts 
eorum decentiam, de rebus & bonis, sic sefsiendis per mandata. dicti Regis, 
modo competent!. •

Quibus peractis,, vicecomites scire facient, per litteras suas, thesaurario 
& baronibus de scaccario apud Westm’, quot fratres & quos fecerint 
arestari : & nomina eorumdem : & ubi, & sub qud custodid eos ppsueriut j 
&* transcripta indenturarum, qu® erunt ind^ fact®,*mittant dictis the
saurario & baronibus: *

Et quod scire faciant eisdem, distinct^ & apert^, qu® terr®, & quw 
tenementa dictorum fratrum fuerint sic seisita, un^ cum toto facto suo 
in h^c parte; ita quod iidem, thesaurarius & barones, in crastino Purifi- 
cationis beat® Mari®, proximb future, per dictos vicecomites indb ad 
plenum certiorentur.

Quam quidem ordinalionem dictus Rex exequi fecit in hunc modum.

PRIMO, videliqpt, mandavit brevia sua singulis vicecomitibus per 
Angliam, quod vicecomites prsmunirent legates homines de ballivis suis 
usque ad certum tiumerum, videlicet, x. vel xii. in quolibet comitatu, de 
quibus idem Rex melius se posset confidere, quod essent apud certum 

’ locum in comitatu, sub forisfactur  ̂ omnium qu® Regi forisfacere possent, 
& quod vicecomes, sub eddem forisfacturS, esset, in propriS, person^ suA< 
ad eundem locum, die Dominick, in crastino dicti festi Epiphani® Domini, 
ad faciendum altqua pacem dicti Regis tangentia, & qu® idem vieqeomes 
in brevi Regis, ei dirigendo, inveniret contineri.

Et postmodi'im dictu.s Rex misit clericos juratos, unb cum brevibus suis, 
'dictam ordinationem continentibus, ad dictos vicecomites, ad capiendum 
sacramentum ab ipsis vicecomitibus, antequam dicta brevia de ordinationC 
illfi aperirentur, quod ipsi ea, qu® in eisdem brevibus invenirent con
tineri, bon detegerent, seu alicui revelarent, quousque execution! fuissent 
demandata.

Et quod ipsi vicecomites, apertis dictis brevibus de ordinatione, onmia 
& singula pr»dicta facerent execution! debitb demandari. ,

Et quod ab illis hominibus, quos dictus Rex primb prscepit pr®munire,
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vel ab aliquibus ipsoruni> quos de prsedictis n^odis eisdem vicecomitibus 
melibs expedii>e videbitur onerandos .̂ recipiantur coram dictis clericis 
QonslmHia sacramenta; videlicet, quod -prsemissa non detegent, vel 
alicui Vevelabunt, quousque fuerkil, ut praedictum cst, execuUoni de- 
piandata. ^

jBt'Vult dictus Rex quod ordinatio prsedicta fiat & exequatur in Hibernia; 
ita quod omnes fratres de ordine prsdicto, quos in Hibemiii inveniri 
contigerit, per unum diem, per justiciarium Hiberniee & thesaurarium de 
scaccario Dublin’ statuendum, attachientur per corpora sua:

Rt quod omnes terrse, & omnia tenementa sua in nsanum dicti Re^s 
saisiantur, & capiantur & custodiantur:

E t omnia alia & singula, in dicU ordinatione contenta, execution! 
demandentur in form& supradictil;

Et quod iidem, justiciarius & tbesaurarius, cbm \yer vicecom* terree 
prsedicts fuerint de prsemissis certiorati, thesaurarium & barones de 
scaccario Angliae ind^, sub sigillis suis, distinct^ & apertb reddant 
certiores.

L ittera  Regis Anglice ad Reges Portugalice, Castellce, Sicilice, %■ Arragoniee, de non credendo suggestionibtis
contra Templarios.

A. D . 1307. ^ T A G N I F I C O  p rin c ip b  d o m in o  D io n is io , D e i  g ia tid .
An. I  Edw. II. J.VA R e g i FortU galliae il lu s tr i, am ico  su o  k ariss im o .